## XVI. — DON PEDRO SANCHEZ.

Fué Canónigo de esta Santa Iglesia y Vicario General del Obispo Don Juan de Tarazona, con quien firma una escritura de composición con el abad del monasterio de la Oliva sobre diezmos, y que por su mal estado apenas permite leer mas que la fecha y las subscripciones que la corroboran. Es de 19 de Julio de 1207 (3). — Dió su consentimiento para la donación que el mismo obispo Don Juan hizo en 1204 á favor del abad y monjes de Iranzu, de todo cuanto poseía en Urbiola (4). — En el mismo

(1) «In dei nomine. Notum sit presentibus et futuris. quod Ego. I[ohannes] dei gratia pampilonensis episcopus. cum consilio et uoluntate. *G[farsie] de Leoz prioris* totiusque conuentus pampilonensis. damus uobis dopno. Egidio de aracari. et uxori uestre dompne Jose de Guetadar. et filiis et filiabus uestris et omni generationi uestre per secula cuneta. uidelicet illum collatium nostrum de Senossin qui nobis et ecclesie pampilonensi pertinent. nomine Garcia gutia. et urraca arceyr de Senossin.... &c.» — *Libro Redondo*, fol. 133 v<sup>o</sup>.

(2) «.... et fagom collaco en tal manera. que jo et mios successores damos cadagno. 1. Rouo de bon trigo de peyta a la Tablade los Canonigos. a. xv. dias de Sancta Maria de mes Agosto. et eillos por ninguna racon del mundo no ayan a demandar a mi ni a mis successores mas dest rouo de trigo Por raqon de collaçeç. Et nos *don Garcia prior* et el conuento de Sancta Maria. et don martin perez arciaguo de la Tabla recibemos nos Per Alfons. et a los nuestros successores por collacos con la peita del Rouo de trigo cadayno..... &c.» — *Libro Redondo*, fol. 105.

(3) «.... Actum est hoc. xiiij. kalendas augusti Anno a natiuitate domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. vij<sup>o</sup>. Ego I[ohannes] dei, gratia pampilonensis episcopus hanc cartam laudo et hoc ☩ signo corroboro. Ego A. abbas Oliue pro toto conuentu hanc cartam laudo et hoc ☩ signo corroboro. Ego *petrus santii prior* pro toto conuentu hoc signo ☩ corroboro.» — *Libro Redondo*, fol. 171 v<sup>o</sup>.

(4) In nomine domini nostri ihesu xpi. amen. Notum sit omnibus hominibus. quod Ego J[ohaunes] dei gratia pampilonensis episcopus cum consilio et uoluntate *P[etri] santii prioris* et *P[etri] sanoiz archidiaconi* de Santa Gemma. et totius capituli pampilonensis. dono et concedo in perpetuum tibi *P[etro]* abbati de yranzu et monachis tuis et omnibus successoribus tuis quicquid habemus in Vrbiola. quod accepimus in cambio de yuiricu. Facta carta Sub ERA. M<sup>a</sup>. CC<sup>a</sup>. XL<sup>a</sup>. vij<sup>a</sup>. Signum ☩ I[ohannis] pampilonensis episcopi. Signum ☩ *P[etri] santii prioris* pro toto conuentu.» — *Libro Redondo*, fol. 133, v<sup>o</sup>.